Paty do Alferes,   28   de    outubro  de 2016. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

LEI    N.º    2274  DE  28  DE  OUTUBRO  DE    2016. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE                 

R$ 305.000,00 ( TREZENTOS E CINCO MIL 

REAIS). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente 
na  importância  de  R$ 305.000,00  ( Trezentos e cinco mil reais ). 

FONTE = 050 R$ 305.000,00   ( Regime Próprio de Previdência – PATY-PREVI) 

FUNDO DE APOS. E PENS. DOS SERV. PÚB. DO MUN. DE PATY DO ALFERES 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.90.00.09.272.4059.2047 – Pagamento de Inativos, Pensionistas e ou Benefícios Assistenciais 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

Paty do Alferes,    28     de  outubro   de    2016.  

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

LEI     N.º    2275    DE   28   DE   OUTUBRO   DE    2016. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE                 

R$ 1.578.026,82 (HUM MILHÃO 

QUINHENTOS E SETENTA E OITO MIL, VINTE 

E SEIS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS ). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 1.578.026,82  ( Hum milhão quinhentos e setenta e oito mil, vinte e seis reais e oitenta e 
dois centavos ). 

FONTE =  000   R$   1.578.026,82  ( Ordinários Não Vinculados ) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.11.000 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil R$        1.367.426,82

[...]

Paty do Alferes,    28  de   outubro   de    2016.  

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

LEI  N.º    2276    DE  28   DE OUTUBRO   DE    2016. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE                 

R$ 2.163.873,00 ( DOIS MILHÕES, CENTO E 

SESSENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E 

SETENTA E TRÊS  REAIS ). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a 
seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento 
vigente na  importância  de  R$ 2.163.873,00  ( Dois milhões cento e sessenta e três mil, oitocentos e 
setenta e três reais ). 

FONTE = 000 R$ 2.163.873,00   ( Ordinários não vinculados ) 

GABINETE DO PREFEITO 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.21.00.04.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade  
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.11.000 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil R$           300.000,00 
3.1.90.16.000 – Outras Despesas Variáveis – Pessoal Civil R$               3.050,00